Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Цуканово-Бобрикская основная общеобразовательная школа»

Льговского района Курской области
ПРИКАЗ

от              2023года                                                                       №
О назначении ответственного
за организацию профориентационной работы
С целью формирования у учащихся осознанного профессионального самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям каждого ученика и потребностям общества в кадрах , на основании письма Министерства просвещения РФ от 1июня 2023 года №АБ-2324/05 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации», приказа  №1-1502 от 10.08.2023г. Министерства образования и науки Курской области  «О реализации профориентационного минимума в общеобразовательных организациях Курской области в 2023-2024 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

    1.Назначить ответственным за организацию в школе профориентационной работы заместителя директора по УВР Кравченко О.Н.
       2. Заместителю директора по ВР УВР Кравченко О.Н. составить план профориентационной работы на 2023-2024 учебный год.
Директор школы:                                                 Т.Н. Кулешова
С приказом ознакомлена: